
 

 

         Via Lago Passarello, 3 - 70022 ALTAMURA 
Tel. 080 3115518 - Fax 080 3149258  

Cod. Fisc.  91140780726 
Cod. mecc. BARI14000T  

Sito Web: www.ipdenoralorusso.edu.it     
PEO: bari14000t@istruzione.it    

PEC: bari14000t@pec.istruzione.it 

 

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

N 23 del 26/06/2024 

 

Il giorno 26 GIUGNO 2024, alle ore 17:00, nell’ufficio di presidenza, giusta convocazione prot. n. 3503 del 

20/06/2024, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare i seguenti punto all’ o.d.g: 

… omissis … 

Il Presidente, constatata la validità della riunione, con 10 consiglieri presenti su 18 aventi diritto dichiara aperta 

la seduta e mette in discussione il primo punto all’ordine del giorno. Verbalizza la prof.ssa Teresa Picerno.  

… omissis … 

 
1. Calendario Scolastico; 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTA la Delibera di Giunta Regionale 

VISTA la proposta del collegio docenti del 25/06/2024 

DELIBERA 

con voto unanime espresso per alzata di mano, di approvare la proposta del Collegio Docenti circa le 

modifiche al calendario scolastico regionale 2024-25, come di seguito riportate: 

a. Anticipo di tre giorni l’inizio delle lezioni al giorno 11/09/2024 

b. Sospensione attività didattiche 03-04/03/2025 (Scuola) e 02/05/2025 (Scuola). 

Il calendario scolastico 2024-25 risulta pertanto così definito: 

a. Inizio delle lezioni 11/09/2024 

b. Fine delle lezioni 07/06/2025 

c. Chiusure per festività Ognissanti 01/11/2024 

d. Immacolata Concezione 08/12/2024 

e. Natale e Santo Stefano 25 e 26/12/2024 Epifania 06/01/2025 

f. Pasqua e Lunedì dell’Angelo 20 e 21/04/2025 

g. Festa della Liberazione 25/04/2025 

h. Festa dei Lavoratori 01/05/2025 

i.  Festa patronale 05/05/2025 

j.  Festa della Repubblica 02/06/2025 

k. Sospensione attività didattiche 22-23-24-27-28-29-30-31/12/2024 (Regione) 02-03-04-05/01/2025 

(Regione) 17-18-19-22-26/04/2025 (Regione) 03-04/03/2025 (Scuola) e 02/05/2025 (Scuola). 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio di istituto da parte di chiunque vi abbia interesse entro 

il quindicesimo giorno dalla pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diviene definitiva 

e può essere impugnata esclusivamente con ricorso giurisdizionale al TAR competente o con ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente nel termine di 60 e di 120 giorni.                           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Lucia Giordano 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/1993 

http://www.ipdenoralorusso.edu.it/
mailto:bari14000t@istruzione.it
mailto:bari14000t@pec.istruzione.it

